Regd. Office and Works: Plot No. A1 & A2, MIDC Industrial Area, Ghugus 442 505, District Chandrapur (MS), Tel: 07172-285398, 07172-285103

Corporate Office: A2, 2nd Floor Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Tel: +91-22-62918111

www.lloyds.in | CIN: L40300MH1977PLC019594 | investor@lloyds.in

Date: 17th March, 2023

To,
BSE Limited

The Corporate Relationship Department P.J. Towers, 1st Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

To,
Head- Listing & Compliance

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)
205 (A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park,
Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West),
Mumbai-400 070, Maharashtra.

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Publication of the Postal Ballot Notice.

Ref: BSE Scrip Code: 512455

BSE and MSEI Scrip ID: LLOYDSME

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please note that the Notice of Postal Ballot was published on 17th March, 2023 in Business Standard (All Editions), Nagpur Post and Chandrapur Mahasagar.

Further, we enclose herewith the copies of newspaper advertisement regarding the Notice of Postal Ballot for your records.

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Lloyds Metals and Energy Limited

Trushali Shah
Company Secretary

New Delhi, 16 March

■ he Defence Acquisition Council (DAC), the defence ministry's apex body for clearing weapons procurement, met on Thursday under the chairmanship of Defence Minister Rajnath and accorded Acceptance of Necessity (AoN) for capital acquisitions worth ₹70,500 crore.

Of these proposals, which are being processed under the highest-priority category of {Indian Designed, (Indigenously and Developed Manufactured)}", Indian Navy acquisitions account for more than ₹56,000 crore. These largely include indigenous BrahMos missiles, Shakti Electronic Warfare (EW) systems, and Maritime Utility Helicopters.

Including the latest proposals, AoNs granted for capital acquisitions in the current financial year 2022-23 amount to over ₹2.71 trillion. Out of these, 99 per cent of the procurement will be sourced from Indian industries. "Such quan-

complex on, Thursday

The ongoing Budget session of Parliament,

which is scheduled to end on April 6, could be

heading for a major confrontation and bitter

relations between the government and

Thursday reiterated its demand that Congress

leader Rahul Gandhi apologise to the House

and the country for his remarks in England that

democracy in India was in peril, while the main

hinted at things to come, "The logiam in

Parliament will continue. Demonstrations, ral-

lies, protests, and public meetings will be organ-

ised across the country against you every day

to tell people that you and Adani looted Bharat

Mata's assets," AAP MP Sanjay Singh said,

adding: "You will have to set up a Joint

said he hoped he would be allowed to speak on

Friday, but had low expectations that this would

happen. He said he met Speaker Om Birla who

heard him patiently but "was noncommittal".

"As an MP, I have been named by at least four

ministers. I have the right to reply in

Parliament. I hope I will be allowed to speak. If I am not, it merely exemplifies the fact that as

Gandhi held a press conference where he

It was the Aam Aadmi Party (AAP), which

Opposition party flatly ruled this out.

Parliamentary Committee (JPC)."

The Bharatiya Janata Party (BJP) on

ADITI PHADNIS

New Delhi, 16 March



ATMANIRBHAR BHARAT PUSH

- BrahMos missiles, Shakti EW systems, and Utility Helicopters-Maritime, valued at ₹56,000 crore, cleared for Navy
- Long Range Stand-Off Weapon for the IAF gets the nod: to be integrated on Sukhoi-30 MKI aircraft

tum of indigenous procure-

anti-surface warfare opera-

tions. Meanwhile, the acquisi-

Opposition MPs form a human chain to protest the Adani issue, at Parliament House

istry press release.

PARLIAMENT IMPASSE CONTINUES

■ 155mm/52 caliber ATAGS to be procured for Army ■ Indian Coast Guard to get

Advance Light Helicopters MK-III from HAL

■ Of ₹2.71 trillion worth of procurement cleared in FY23; 99% to be sourced from Indian industries

tion of utility helicopters will

ment will galvanise Indian multiply the Navy's operaindustries towards achieving tional readiness in the domain of search & rescue operations, the goal of Aatmanirbhar Bharat," said a defence mincasualty evacuation, humanitarian assistance and disaster relief (HADR). Similarly, Shakti The Navy's additional procurement of BrahMos missile EW systems will equip and systems will enhance its marmodernise the Navy's frontline itime strike capabilities and warships for countering the

Rahul Gandhi seeks to speak

in LS, BJP demands apology

an MP I am not being allowed to speak and

what he might say after his speech where he

raised a number of issues, including asking the

government and Prime Minister Narendra

Modi to reveal the relationship it had with the

anything else, Gandhi should apologise. Union

Ministers Piyush Goyal and Pralhad Joshi told

reporters after another day of washout of par-

liamentary proceedings that not only MPs but

the entire country was angry over his com-

ments which insulted not just Parliament but

the entire nation. Goval said the Congress

leader has levelled "absolutely baseless and

on Thursday exactly one minute after it con-

vened at 11 am. The Lok Sabha was also

adjourned. As Friday afternoons are devoted to

Private Members Bills, the two Houses will only

have the morning session to conduct some

business. In the Upper House, even papers and

reports could not be laid on the table as it did

are unlikely to back down from the demand for

a JPC into the Adani affair and the Hindenburg

Research report. The government sees no merit

The Congress and other Opposition parties

Rajya Sabha proceedings were adjourned

false allegations without any iota of truth".

BJP leaders, however, demanded that before

Gandhi said the government is afraid of

democracy is indeed in danger," he said.

Adani group of companies

not function long enough.

in setting up a JPC.

adversaries' naval operations. Accordance of AoN for engine under the "Make-I" category is significant as, for the first time. India is venturing into the development and manufacturing of such engines indigenously.

For achieving the same objectives, the DAC accorded approval to Indian Air Force's (IAF's) proposal for equipping the Sukhoi-30MKI fighter with the indigenous Long Range Stand-Off Weapon (LRSOW).

For the Army's artillery modernisation programme, AoN was accorded for procurement of 155mm/52 caliber Advanced Towed Artillery Gun System along with High Mobility Vehicles and Gun Towing Vehicles. The DAC also accorded AoN for procurement of Dhruv Advanced Light Helicopters MK-III from Hindustan Aeronautics for the Indian Coast Guard.

"The helicopter will be able to carry a suite of surveillance sensors for enhancing its surveillance capabilities. It will give full night capability and Instrument Flight Rules capability for operations of the Coast Guard," said a release.

HOUSE

Govt: Coal stock

plants for 12 days

Authority had 33.5 million

sufficient to run them for 12

days at 85 per cent capacity

during this summer. Union

Power Minister R K Singh

said in a reply that as on

installed capacity was 51.27

'Aware of China's

The Centre on

Thursday

aware of

China funding

infrastructure

projects, including in ports, highways and airports in countries in South Asia. Minister of State for

External Affairs B Muraleedharan said India is committed to developing

friendly and mutually beneficial relations with all its neighbours under its

'Neighbourhood First'

policy. He was replying to a

question in Rajya Sabha. PTI

said it was

January 31, coal based

per cent of the total

infra funding

to neighbours'

installed capacity.

utilisation. This assumes

significance in view of

unprecedented high

demand of electricity

nroiection of an

tonne of coal stock as on

Sunday, which was

monitored by the

Central Electricity

enough to run

COCHIN INTERNATIONAL AIRPORT LTD.

Sealed item rate tenders are invited for the below mentioned work from experienced and licensed Electrical contractors.

81. Vo	Name of work	Estimate Amount (Rs)	EMD (Rs.)	Period o
1	Minor Electrification works at City side, Terminals & Ancillary buildings of CIAL.	₹ 66.01 Lakhs	₹1,32,000/-	24 Months

For further details, please visit our website www.cial.aero

Managing Director

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited (Regd, Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala 147001

Corporate Identity No. 440109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in (Contact number 96461-20640

Tender Enquiry no.1503/O&M/PC-2404 Dated: 09-03-2023 Chief Engineer / O&M (P&P Cell-I), GHTP, Lehra Mohabbat, invites E-tender for the Procurement of Zexel Make Fuel Injection Pump, Quantity as per NIT. For detailed NIT k tender Specification please refer to https://eproc.punjab.gov.in from 09-03-2023

from 17:00 hrs. onwards Note:- Corrigendum & addendum, if any will be published online a

ttps://eproc.punjab.gov.in 76155/12/1491/2022/22196 **GHTP 17/23**



TELANGANA STATE POWER GENERATION CORPORATION LIMITED VIDYUT SOUDHA :: HYDERABAD - 500 082

PJHEP - Construction of RR Masonry Compound Wall in place of the old damaged Brick Masonry Compound Wall around for Priyadarshini Jurala Hydro Electric Project Colony, Revulapally, Jogulamba Gadwal Dist. Value of the works: ₹.21,70,907/-. Scheduled Open & Closing Date: 14.03.2023 at 17:00 Hrs & 20.03.2023 at 17:00 Hrs.

T.No.e-267/CE/O&M/KTPS-VII Stage/CHP/EM/TSGENCO/2 KTPS-VII Stage - Supply of EATON make 11 KV Vacuum Interrupter for BHEL VM12 HT Breakers for Kothagudem Thermal Power Station Stage-VII, Paloncha, Bhadradri Kothagudem Dist. Value of the works: ₹.18,00,000/-Scheduled Open & Closing Date: 06.03.2023 at 16:30 Hrs & 23.03.2023 at

15:30 Hrs

T.SRM.e-04/CE/Civil/Thermal/TSGENCO/2022-23 KTPP - Procurement of 550 MT of PP Cement (Bags) required for execution of Chelpur, Jayashankar Bhoopalapally Dist on reverse auction basis. Scheduled Open & Closing Date: 14.03.2023 at 16:00 Hrs & 28.03.2023 at 16:00 Hrs.

Date of Reverse Auction: 31.03.2023 on 14:00 Hrs. T.No.e-32/CEG/SEG-III/E6A16/Sulphuric Acid/TSGENCO/2022-23 rocurement 3874 MT Sulphuric Acid (Technical grade as per IS:266-1993 (reaffirmed 2020)) for various Thermal Power Stations of TSGENCO, Value of the works: ₹.6,27,55,000/-.Scheduled Open & Closing Date: 09.03.2023 at

18:00 Hrs & 29.03.2023 at 12:00 Hrs. For further Details: "www.tsgenco.co.in, https://tender.telangana.gov.in



Financial Services Institutions Bureau An Autonomous Body of Government of India

invites application for the position of

Deputy Managing Director, IFCI Limited

ELIGIBLITY CRITERIA
Age and Educational Qualifications
(A) Candidate, not be more than 55 years of age as on September 13, 2022 (i.e. date of vacancy) with a Post-graduate degree preferably in specified subjects/ courses Or a Graduate degree witt specified professional qualifications;

(B1) Minimum 18 years of experience as on September 13, 2022, in Scheduled Commercia

Ranks (SCBs) Financial Institution (Fls) / Public Sector Organisations in financial sector, including 2 years operational experience preferably in Project Finance/ Credit Appraisal/ Large Corporate

Criteria of Deputation for Govt. Officers (B2) All India Service Officers/ Central Services Group 'A' Officers serving at the level of Director,

Director Equivalent to/ in Govt. of India or above with a minimum 15 years of experience of which 2 years experience as Director/ Deputy Secretary to the Govt. of India is mandatory in the field of Commercial/ Industrial Finance/ Infrastructure Finance: **OR** State Govt. Officers serving at an equivalent level with a minimum of 15 years of experience of which 2 years mandatory experience in the field of Commercial/Industrial Finance/Infrastructure; **OR** In case of PSBs, officers serving as General Manager or equivalent (ED in case of IDBI Bank) or above with a minimum of 18 years as developed manager or equivalent (ES) in case or Inchi anno 1 a document a minimization to years of experience preferably in Project Finance/ Cyar Appraisal/ Large Corporate Credit; shall be eligible to apply 'On Deputation' basis. The cut-off date or above eligibilities shall be September 13, 2022.

To above enginemes shall be september 10, 2022.

PAY SCALE: *7,76,800 - 2,24,000/- (Level 14A) plus all usual allowances and perquisites a allowed to Executive Directors of Nationalised Banks

TENURE: Three years and may be extended by upto two years based on performance, provided that no person shall hold office of DMD, IFCI Ltd. after attaining the age of 60 years.

For details of the other eligibility terms and conditions, please see the advertis
https://www.fsib.org.in/ under the "Vacancies & Recommendations" tab.

How to apply: Interested candidates can apply online through the link available on https://www.fsib.org.in/ under the "Vacancies & Recommendations" tab or directly at

https://www.research.net/r/dmdifci2023 Last date of application: 5:00 pm on 12-April-2023

lote: Further details including corrigendum, if any, shall be published only on the Bureau's

LLOYDS METALS

Regd. Office : Plot No A 1-2, MIDC Area, Ghugus, Dist. Chandrapur Maharashtra - 442505 Tel Nos.: 07172 285103/398 Corporate Office: A2, 2nd Floor Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 | Tel.No. 022-6291 8111 CIN: L40300MH1977PLC019594 | Website: www.lloyds.in | Email ID: investor@lloyds.ir

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), General Circular No 14/2020 dated April 08, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, the General Circular No. 0/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated 08 December, 2021 and the General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "MOA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2) ssued by the Institute of Company Secretaries of India, Lloyds Metals and Energy Limited ("the Company") has completed dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement dated 16th March, 2023 on 16th March, 2023 through electronic mode only to all those Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited or with their Depositories/Depositary Participant as on 10th March, 2023 ("Cut-off Date"). The requirement of sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been deferred with vide relevant MCA circulars. Mr. K. C. Nevatia of M/s C. C. Nevatia & Associates, Company Secretary (Membership No.: F3963), has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting via Postal Ballot.

In this regard, the Members are hereby informed that

a. The Special Businesses relating to approval of:

- Appointment of Dr. Satish Ramchandra Wate (DIN: 07792398) as an Independent Director of the Company
- Appointment of Mr. Subharao Venkata Munnang (DIN: 06495576) as an Independent Director of the Company as set out in the Postal ballot Notice, is to be transacted through Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-voting") through remot
- e-voting platform provided by Central Depositories Services (India) Limite The e-voting period commences on Saturday, 18th March, 2023 [09:00 a.m. (IST)];
- The e-voting period ends on Sunday 16th April 2023 [05:00 n.m. (IST)], when remote e-voting will be blocked and voting shall not be allowed beyond the said time; Only those members, whose names are recorded in the Register of Members of the Company of
- only unsermones, whose maintaines are recommended in the negative or members of the company of in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e., 10' March, 2023, are entitled to cast their votes on the Special Resolutions. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. Members who have not received Postal ballot Notice may write to investor@bigshareonline.co
- / investor@lloyds.in and obtain the same.
- For any query or grievance connected with the voting by electronic means, members may address To day quely of interest and interest and interest and interest and access to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumba 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Members may also write to the Company at the Email ID: investor@lloyds.in

tembers who have not registered their e-mail address with the Registrar and Share Transfer Agen of the Company/ Depository Participant, are required to register by completing the process for registration

- respective Depository Participant.
- Members holding shares in the physical form can get their e-mail Id's registered by contacting our Registrar and Share Transfer Agent "Bigshare Services Private Limited" on their email id investor@bigshareonline.com or by sending the duly filled in e-communication registration form enclosed to the Notice of Postal Ballot dated 16th March, 2023 to our RTA on their email id investor@bigshareonline.com.

and Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.msei.in respectively and also on website of CDSL at www.evotingindia.com.

Result of Postal Ballot shall be declared on or before 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, 18th April, 2023 and shall be placed along with the Scrutinizers Report on the Company's website at www.lloyds.in and communicated to BSE Limited, Metropolitan Stock Exchange of India Limited and Central Depositor Services (India) Limited

Trushali Shah

ADITYA BIRLA GRASIM

GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India **Tel.:** +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000; Fax No.: + 91 22 6652 5114 / 2499 5114 E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the original share certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/ misplaced/stolen. Pursuant to request(s) received from the concern shareholder(s), the Company intends to issue Letter of confirmation in lieu of duplicate share certificate(s) as per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January 2022:

Sr.	Folio Number	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate Number	Distinctive Numbers		Number
No.				From	То	of Shares
1	686353	PURNIMA BABUBHAI SANGHVI	3108349	446748611	446748640	30
2	910218	YESHWANT MHALAPPA PAI	3134108	452155101	452155600	500
3	GRA0328505	ALOK PRAKASH	3328505	656523858	656524104	247
4	GRA0320511	VARSHA CHINTAMANI VAIDYA	3320511	656035395	656035403	9
5	068510	H K SATYANARAYANA	3126119	450107391	450107580	190
6	634977	H K SATYANARAYANA	3126124	450108041	450108055	15
7	084206	SUSHIL KUMAR LAHOTI	3130202	450991396	450991605	210
8	726353	VAISHALI SHAMRAO PATIL, SHAMRAO SHANTARAM PATIL & USHA SHAMRAO PATIL	3115578	448527281	448527330	50
9	GRA0319403	ACHYUT NARHAR PATANKAR & VASUDHA ACHYUT PATANKAR	3319403	655972910	655972924	15
10	GRA0330917	GOURANG CHARAN NAYAK	3330917	656678998	656679027	30
11	GRA0324038	S S RADHAKRISHNA	3324038	656222740	656222748	9
12	GRA0323267	METTU VENKAMMA	3323267	656173651	656174250	600
13	695648	RAJESH KUMAR P JAIN	3125731	450045636	450045660	25
14	GRA0329659	ANJAN ROY & BINA ROY	3329659	656603402	656603410	9
15	690855	ROHITKUMAR SHANTILAL MEHTA	3104552	446084481	446084645	165
16	696922	ROHIT KUMAR MEHTA	3104553	446084646	446084665	20
17	696338	ROHIT KUMAR MEHTA	3134758	452363551	452363570	20
18	H12826	MR HARIKISHAN HIRALAL	3111461	447579956	447580575	620
19	107818	MUDUMBI PADMANABHAN SIDDHARTH, MUDUMBI PADMANABHAN & MUDUMBI SULOCHANA PADMANABHAN	3125451	450002201	450002575	375
20	M16522	MUDUMBI PADMANABHAN SIDDHARTH & MUDUMBI PADMANABHAN	3125458	450005011	450005385	375
21	039903	EDGAR DE SOUZA, YVETTE DE SOUZA & CEARA DE SOUZA	3110156	447225901	447226000	100

Any person(s) who has/have a claim in respect of the said Certificate(s) should lodge his/her/their claim with all supporting documents with the Company at its Registered Office at Birlagram, Nagda-456331, Madhya Pradesh. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue Letter of confirmation to the shareholders/persons listed above and no further claim would be entertained from any person(s).

The public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned lost/misplaced/stolen share certificates.

FOR GRASIM INDUSTRIES LIMITED

SAILESH KUMAR DAGA **COMPANY SECRETARY** FCS - 4164

Jayant Sinha says will table digital competition Bill today the BJP, is expected to intro- by big tech," Sinha said. When

New Delhi, 16 March

Member of Parliament in the Lok Sabha, Jayant Sinha (pictured), who also heads the standing committee on finance, will table a private member's Bill on Friday that deals with anti-competitive practices by big tech companies. Sinha told *Business* Standard that the idea behind introducing the Bill was to present an example of what such a law would look like.

"I had originally named it need for a Bill the Digital Competition Bill. to deal with However, the Lok Sabha Secretariat, in its wisdom, decided to call it Bill to amend the Competition Act, 2002. Both are completely different matters," Sinha said. Business Standard had earlier reported that Sinha, who is a member of

awaiting Parliament's approval.

Sinha said that was not the case, and that the Centre was bringing its own amendments Bill I am introducing is based on the hearings that the Parliamentary Standing Committee on Finance has had with big tech firms. In an earli-

er report, we had suggested the anti-competitive practices

ment) Bill, 2023, introducing ruling party, he was tabling a changes to the 2022 Bill that is private Bill when the government could do so, Sinha said his Bill would inform the Centre's decisions. "My Bill will also act as an input." Sinha had to the competition law. "The earlier said dominant tech firms that are to be identified as digital gatekeepers will have

> The corporate affairs ministry has also held stakeholder discussions on the law with the likes of Amazon, Uber, Flipkart, Meta, and Google. The MCA has formed an inter-min-

isterial panel with legal experts to draft the law including ex-ante regulations.

duce a Competition (Amend- asked why, as a member of the to file annual compliance reports to a regulator under a proposed digital competition Act, which would set fair conduct norms for these entities.

March 9. Last year, the four months time to

120,279 applied to opt for higher pension till Mar 9 As many as

120,279 people have applied online to opt for higher pension under Employees' Pension Scheme 1995 (EPS-95) till

Supreme Court had asked the Employees' Provident Fund Organisation to give subscribers and pensioners to contribute on their actual salaries towards EPS-95. PTI

Place: Mumbai

Date: 16th March 2023



Nagpur, Friday 17 March 2023

Ekach mission Juni pension

* Employees resort to sloganeering in front of Tehsil office

* Active participation of govt and semi-govt employees in strike



March: A state-wide strike

Anjangaon Surji 16 Government Employees Central affiliated to the State Maharashtra has called for strike on Tuesday, March demanding implementation of the old scheme semigovernment employees. In that strike, government,

Anjangaon Surji taluka actively participated and protested against the government by

pension scheme. It is the Revenue Department, demand of all the Health Department, employees in the state that Construction Department, the old pension scheme Agriculture Department should be applied to all the Committee, Zilla Parishad employees by canceling the Karmachari Sangh, Public contributory Department, scheme. The government is Department Health department and all creating confusion among the employees by making other departments took an different statements activepartinthisprotestand regarding the old pension condemned scheme. Through this government and circular, a clear order was through the tehsildar it was given to all the departments announced that the strike that disciplinary action will will not be called off until be taken against those the old pension scheme is participating in the strike, implemented by giving a but despite this order, the memorandum to the chief minister through Tehsildar.

slogans of a mission-old Municipal

Rescheduling of trains due to non-interlocking work for doubling of Daund - Manmad section in Solapur Division

Nagpur 16 March: Solapur Division has proposed commissioningofNon

Interlocking Belapur, Chitali, and Puntamba stations in Daund -Manmad section.

Repercussions on Mail/Express/Passen ger Trains due to above work as under:

A) Rescheduling of Trains

1. Train no. 22893 -Shirdi Sai Nagar -



scheduled departure time being 14:10 Hrs has been rescheduled to 17:55 Hrs.

2. Train no. 20858-Shirdi Sai Nagar-PURI express with journey commencing 19-03-2023, scheduled departure INFRASTRUCTURE Howrah express with time being 14:10 Hrs UPGRADE WORKS journey commencing has been rescheduled ARE FOR A BETTER 18-03-2023, to 17:55 Hrs.

please note.

Passengers requested to bear with Administration for the

THESE TOMORROW.

Don't want research committee, we want old pension scheme implementation

* MLC Sudhakar Adbale criticises govt's decision in the Legislative Council



Chandrapur

Scheme should be canceled

should be implemented. So

Earlier,

demand

Contributory

Employees

government-semi-

municipal corporation, municipality, city council, municipal council employees and

16 other departments have March: Employees of the participated in this protest. state are on an indefinite Due to this strike, there is major chaos in the government offices. Officials present here as the session is going on. After the end of and the old pension scheme the session, there is a possibility that these the entire system has come officers will also go on to a standstill. Instead of strike. Employees are told finding a solution, the state only the BJP government can implement research the old pension. Therefore, the coalition government in was state 2019. immediately implement the However, the report of that old pension scheme and committee has not been find an immediate solution published yet. Therefore, to the strike. Teachers and MLC Sudhakar Adbale non-teaching staff have demanded that the old risked their lives during the pension scheme should be Coronavirus pandemic phases. It has become brought to the attention of implemented for the period. During this time, difficult to meet the House while discussing employees instead of the some teachers and nonstate Even after three years, the Therefore, the government Vidarbha to become an Jagruti Saptah. In the government, teacher-postmedical payments of these subsidy as per the 7th Pay constant mistreatment.

Commission was implemented on 1 January 2019. It was agreed to pay installment. The deadline for spending BDS funds was 31st March every year. However, by closing BDS on March 21 last year, the state government has done injustice by withdrawing the balance funds from each district. It was demanded to give ten rupees per day instead of one rupee as incentive allowance to the girls coming to school. However, this year's budget neglected to make provision for this.

Salary and non-salary grants are given to private aided schools. The nonsalary grant is paid as per the 5% basic of the Fifth Pay Commission to the working teachers. Even last year this grant was given in three budget. MLC Adbale expenses of schools the budget resolution that teaching staff had died. through this subsidy. there is a demand for the project during the Jal government has not paid the should provide a non-wage independent state due to

corona warriors. Seventh Commission. Arrears of admission fees of English schools which admit 25 percent under RTE should the arrears from 1 January be paid immediately. 2016 to 31 December 2019 Samruddhi Highway has in 5 installments. But some been constructed by taking of them got one installment aloan of 45 thousand crores. and some didn't get a single Looking at the number of accidents in the past few MLC criticized that Samruddhi Highway is an easy way to heaven. On the other hand, there are no Pandan roads leading to agriculture. Farmers in rural areas are facing many problems. However, no provision has been made for Pandan road in this budget.

> There are no teachers to teach students in Marathi schools. But, government is neglecting to fill the vacant posts of teachers. There is a huge backlog of irrigation in Vidarbha. Despite such a huge backlog, no major provision has been made for Vidarbha in this year's

Water awareness week underway

Buldhana 16 March: the Water awareness week will be celebrated in the district methods, water saving for from March 16 to 22 on the occasion of World Water Day. During this week, on Thursday, March 16, at 11 am, the District Planning Committee will inaugurated under chairmanship of Collector Dr. HP Tummod. On this project, occasion water worship of Khadakpurna, Panganga, Van, Man, Nalganga, Gyanganga, Vishwaganga rivers will be carried out and mass recital of Jal Pratigya will be carried out on the occasion. A review of the activities to km long run, painting, be implemented during the elocution competition are Water Awareness Week was organised in it. Drawing and recently conducted by the Resources Department. The aim of the program is to increase irrigation by 10 percent compared to last year, to educate the public to use the available water sparingly and for this, various committees have been competitions. formed. Superintending Engineer Sunil Chaudhary Buldhana Irrigation Project Board has appealed to participate in this activity.

availability, irrigation crops etc. In this workshop, guidance will be given regarding irrigation laws, regulations, information on water use organisation, benefits, irrigation issues in the taluka, construction planning of incomplete sub-irrigation water programme will conclude on March 22 at 11 am. In this initiative, a competition organized on Monday, March 20 at 7.30 am. 2 to 3 elocution competition will be conducted with the cooperation of primary, secondary and technical education departments. Cash prizes and certificates will be given to the first three contestants in water run, painting and elocution

CENTRAL RAILWAY

working in Naggur Division, Approximate cost : ₹ 3,85,15,478.00. Earnest loney: ₹ 3,42,600.00. Date & time of closing of tender : 05.04.2023 at 15.00 hrs. Details on Railway's website www.ireps.gov.in

RailMadad Helpline 139

Maharashtra - 442505 Tel Nos.: 07172 285103/398 Lower Parel, Mumbai - 400013 | Tel.No. 022-6291 8111 CIN: L40300MH1977PLC019594 | Website: www.lloyds.in | Email ID: investo

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other isions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), General Circular N 14/2020 dated April 08, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the Gene Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, the General Circular N 0/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated 08 December, 2021 an he General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corpor Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations an Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2 ssued by the Institute of Company Secretaries of India, Lloyds Metals and Energy Limited ("th Company) has completed dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement data (6th March, 2023 on 16th March, 2023 through electronic mode only to all those Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfe Agent, Bigshare Services Private Limited or with their Depositories/Depositary Participant as on 10 March, 2023 ("Cut-off Date"). The requirement of sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been deferred with vide relevant McA circulars. Mr. K. C. Nevatia of Ms K. C. Nevatia & Associates, Company Secretary (Membership No.: F3963), has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting via Postal Ballot.

In this regard, the Members are hereby informed that

The Special Businesses relating to approval of:

- of the Company
- Appointment of Mr. Subbarao Venkata Munnang (DIN: 06495576) as an Indepe Director of the Company as set out in the Postal ballot Notice, is to be transacted throug Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-voting") through re e-voting platform provided by Central Depositories Services (India) Limit
- The e-voting period commences on Saturday, 18th March, 2023 [09:00 a.m. (IST)]; The e-voting period ends on Sunday, 16th April, 2023 [05:00 p.m. (IST)], when remote e-voting
- Only those members, whose names are recorded in the Register of Members of the Company in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e., 1 March, 2023, are entitled to cast their votes on the Special Resolutions. A person who is not
- member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only Members who have not received Postal ballot Notice may write to investor@bigshare
- / investor@lloyds.in and obtain the same. For any query or grievance connected with the voting by electronic means, members may add to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumb

- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43
Members may also write to the Company at the Email ID: investor@lloyds.in Members who have not registered their e-mail address with the Registrar and Share Transfer Age

of email address as under

- respective Depository Participant.
- Members holding shares in the physical form can get their e-mail Id's registered by contacting ou Registrar and Share Transfer Agent "Bigshare Services Private Limited" on their e-mail i investor@bigshareonline.com or by sending the duly filled in e-communication registration for enclosed to the Notice of Postal Ballot dated 16th March, 2023 to our RTA on their email in investor@bioshareonline.com.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.lloyds.in; website of BSE Limite and Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.msei.in respective

and shall be placed along with the Scrutinizers Report on the Company's website at www.lloyds.in and communicated to BSE Limited, Metropolitan Stock Exchange of India Limited and Central Depository Services (India) Limited. For Lloyds Metals and Energy Limited

Date: 16th March, 2023

Trushali Shah

Anjangaon Rural Hospital being run by novice trainees



March: While the rural regard is that Anjangaon hospital here is for the poor Surji Rural Hospital is in a citizens of the taluka, it is poor often found that the question arises as to who medical room is locked, the will take the responsibility eye examination room was if an adverse incident takes locked, the door of the place in the lives of the office room too was locked, the X-ray room was locked, the laboratory door was locked, and the rural hospital at the mercy permanent officers and staff were several years, protests and frustrated by giving the hunger strikes have been rural hospital to the going on, but since the

condition. The patients as the doctors and office staff are not present, keeping the patients of the medical of trainees. For the past custody of only one nurse presence of doctors in the and a trainee from a nursing existing rural hospitals is school in the taluka. The very low, if a critical patient

arrives, there is no doctor available to take care of or treat the patient. Today on the 13th at three o'clock in the afternoon, there is no doctor or office staff present in the rural hospital, leaving hospital at the mercy of novices, where do these doctors go?

There is a demand from the public representatives to pay attention to the serious matter that the rural hospital is run by nurses from a college in the taluka for training in the rural hospital and they are wasting time by saying that there are insufficient staff. The question remains unanswered. When asked about this, Medical Superintendent Dr. Amol Nalat said that the doctor on duty had gone to have lunch at the concerned

FORM NO. 14 [See Regulation 33(2)]

A workshop or seminar will

village in the benefit area of

seminar, information will

be given on the benefits of

organised in every

by Paper Publicatio OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER - I

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NAGPUR B' Block, 2nd Floor, CGO Complex, Seminary Hills, Nagpur- 440006

DEMAND NOTICE

NOTICE UNDER SECTIONS 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993 AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961.

JM FINANCIAL ASSET RECONSTRUCTION COMPANY PVT LTD, Appasaheb Martha Marg, Prabhadevi, Mumb Versus

M/S GUPTA DOMESTIC FUELS (NAGPUR) LTD & OTHERS (CD4) M/s. Mahadeoprasadji & Sons

A registered partnership firm, carrying on business through its partners Mrs. Seema W/o Mukesh Gupta and Mr. Mahesh S/o Devdutta Gupta R/o at Gupta Bhavan Temple Bazaar, Sutabuldi, Nagpur This is to notify that as per the Recovery Certificate issued in pursuance of

orders passed by the Presiding Officer, DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NAGPUR in **OA/27/2012** an amount of **Rs 97940705.52** (Rupees Nine Crore Seventy Nine Lakhs Forty Thousands Seven Hundred Five And Paise Fifty Two Only) along with pendentellite and future interest @ 9% Simple Interest(Yearly) w.e.f. 24/01/2012 till realization and costs of Rs 182200 (Rupees One Lakh Eighty Two Thousands Two Hundred Only) has become due against you (Jointly and severally).

You are hereby directed to pay the above sum within 15 days of the receipts of the notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 and Rules there under.

3. You are hereby ordered to declare on an affidavit the particulars of yours

assets on or before the next date of hearing. You are hereby ordered to appear before the undersigned on 12/05/2023 at 11:00 a.m. for further proceedings.

 In addition to the sum aforesaid, you will also be liable to pay:
 (a) Such interests as is payable for the period commencing immediately after this notice of the certificate / execution proceedings.

(b) All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and warrants and other processes and all other proceedings taken for recovering the amount due

Given under my hand and the seal of the Tribunal, on this date: 08/03/2023. [Ajay Kumar] I/c Recov DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NAGPUR

कार्यालय नगर परिषद गोंदिया

क्रमांक नपगो / कर विभाग / 527 / 2023 कार्यालय नगर परिषद गोंदिया

दिनांक: 28/02/2023

जाहीर सूचना

गोंदिया नगर परिषद हद्दीतील सर्व मालमता व तसेच मोकळे भुखंड धारकाना या जाहीर सूचनेद्वारे सूचित करण्यात येते की सन २०२२-२३ या आर्थिक वर्षाचे मालमत्ता कर व इतर कराचे मागणी थकित झालेले आहे परंतु आपण नगर परिषद कार्यालयास कराचा भरणा केलेला नाही मालमत्ता कर न भरल्यात आपले नाव वृत्तपत्रात प्रकाशित करून चौका चौकात आपण थकबाकीदार असल्याबाबत आपल्या नावाचे फलक लावण्यात येईल.

तसेच महाराष्ट्र नगर परिषद, नगर पंचायत, औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ मधील तरत्दी अनुसार जप्तीची कारवाई करण्यात येईल. थिकत मालमता मोकळे भुखंड धारकाना यामुळे कृणाचीही मानहानी झाल्यास त्याची जवाबदारी थकबाकीदार याची राहील याबाबत कृपया नोंद घ्यावी. ही विनंती कराचा भरणा करन नगर परिषदेला सहकार्य करावे. सुटीचे दिवशी शनिवार आणि रविवार मालमत्ता कर विभाग सुरु राहिल. करणकुमार चव्हाण

> मुख्याधिकारी तथा प्रशासक, नगर परिषद गोंदिया

महिला आयकॉन अग्रणी स्वच्छता पुरस्काराचे आयोजन

चंद्रपूर, दि. १६ : महाराष्ट्र नागरी विकास अभियान संचालनालयातर्फ स्वच्छ महाराष्ट्र अभियान नागरी अंतर्गत ' महिला आयकॉन अग्रणी स्वच्छता पुरस्कार - २०२३ या स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले असुन यात स्वच्छताविषयक विशेष कार्य करणाऱ्य स्काराने सन्मानीत केले जाणार आहे. ७ मार्च ते दि.१५ मार्च या कालावधीत छतेमधील सहभाग व त्यांचे स्वच्छतेमधील नेतृत्व वृद्धिंगत करण्यासार्ठ गाणार आहे. महिला दिनी मोहीमेचा शुभारंभ करण्यात आला असुन ३ आठवड्याच्य या स्वच्छोत्सव - २०२३ नुसार कचरामुक्त शहरे प्रत्यक्षात आणण्यासाठी योगदान देणाऱ्य

नाफेडच्या चना खरेदी शेतकरी नोंदणीस ३१ मार्चपर्यंत मुदतवाढ

चंद्रपूर, दि. १६: नाफेडतर्फ आधारभूत किंमत खरेदी योजनेअंतर्गत चंद्रपूर जिल्ह्यात हंगाम २०२२-२३ मध्ये चना खरेदीस केंद्र शासनाने मान्यता दिली आहे शेतकरी नोंदणीसाठी दि. ३१ मार्चपर्यंत मुदतवाढ देण्यात आली आहे. त्यामुळ शेतकऱ्यांनी खरेदी केंद्रावर जाऊन ऑनलाइन नोंदणी करून घ्यावी, असे आवाह करण्यात येत आहे.शेतकऱ्यांनी चना खरेदी शेतकरी नोंदणी करण्यासाठी येतान सोबत ई-सातबारा, चालू खाते असलेले बँक पासबुक, आधारकार्ड, ऑनलाइ पिकपेरा व आठ-अ, प्रमाणपत्र सोबत आणावे. शासनाने दिलेल्या कालावधीमध्ये शेतकरी नोंदणी होणार असल्यामुळे रोजच्या रोज घेतलेले अर्ज त्याचिदवशी भरण

चंद्रपुर मनपा क्षेत्रात मुलभूत सोयीसुविधांसाठी ५ कोटी २६ कोटी रुपयांचा निधी मंजूर

पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांच्या प्रयत्नांना यश, चंद्रपूरचा चेहरा मोहरा बदलणार

चंद्रपूर, दि. १६ : चंद्रपूर महानगरपालिका क्षेत्रात मुलभूत सोई सुविधांचा विकास करण्यासाठी विकास योजनेअंतर्गत ५ कोटी २६ लक्ष रुपये निधीची मान्यता प्रदान करण्यात आली आहे. राज्याचे वन, सांस्कृतिक कार्य, मत्स्य व्यवसाय तथा जिल्ह्याचे पालकमंत्री सुधीर |मुनगंटीवार यांच्या प्रयत्नांचे हे यश आहे.

अंतर्गत तुकूम गुरुद्वारा समोरील रस्त्यावर |प्रवेशद्वाराचे बांधकाम करणे ४५ लक्ष, विठ्ठल मंदिर प्रभाग क्र. १५ मध्ये साईबाबा क्रीडा व व्यायाम प्रसारक मंडळ, चंद्रपूर



खुल्या जागेला संरक्षण भिंत बांधण्यासाठी व सौंदर्यीकरणासाठी ७० लक्ष, सुगत नगर बांधकामासाठी १५ लक्ष, सुगत नगर येथे श्री.बारापात्रे ते श्री.विडे ते श्री.पोहेकर

सिमेंट काँक्रीट रोड व नालीचे बांधकामासाठी १५लक्ष, जटपुरा वार्ड, डी.आर.सी.रोड पर्यंत सिमेंट कॉक्रीट रोडचे बांधकामासाठी २० लक्ष रुपये मंजूर करण्यात आले आहे. श्री दुधानी यांचे घरापासुन ते मानसी अपार्टमेंटपर्यंत सिमेंट काँक्रिट रोड व भूमिगत नालीच्या बांधकामासाठी १० लक्ष, नरेश गगेलवार यांच्या घरापासून ते अजय खडसे यांच्या घरापर्यंत सिमेंट काँक्रिट रोड व दोन्ही बाजुस नालीचे बांधकाम करण्यासाठी १० लक्ष, वाघमारे ले-आऊट तसेच भवानी नगर

५ कोटी २६ लक्ष रुपयांच्या निधीला वाजपेयी प्रियदर्शिनी इंदिरा गांधी सांस्कृतीक सभागृहाचे आधुनिकीकरण व नृतनीकरण, कै. बाबा आमटे अभ्यासिकेचे बांधकाम, अकादमी, बांबू संशोधन व प्रशिक्षण केंद्र, टाटा कॅन्सार हॉस्पी्टलचे बांधकाम, सैनिकी शाळा, बाबुपेठ प्रभागात शांतीधाम

ज्युबिली हायस्कूल नृतनीकरणासाठी निधी मंजूर, महाकाली मंदिर परिसराच्या विकासासाठी ६० कोटी रु. निधी मंजूर, जिल्हा स्टीडियमचा पुनर्विकास, शिवाजी चौकचे सौंदर्यीकरण हुतात्माच स्मा रकाचे बांधकाम, टाटा कॅन्संर हॉस्पीजटलचे निर्माण, नियोजन भवनाचे बांधकाम, पोलिस विभागासार्ठ अत्याधिुनिक जीमचे बांधकाम व पोलिस वसाहतीचे बांधकाम आदी विकासकामे यापूर्वी मुनगंटीवार यांच्यात पुढाकाराने मंजूर करत चंद्रपूर शहरात विकासाची मोठी मालिकाच उभी केली आहे. आता चंद्रपूर शहराच्या विविध विकासकामांसाठी कोटी २६ लक्ष रुपये मंजूर झालेले आहे त्याबद्दल चंद्रपूर शहर महानगरातील नागरिकांनी पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवा

पोंभुणा तालुका कृषी अधिकारी कार्यालयाच्या इमारतीचा मार्ग मोकळा

पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांच्या अथक परिश्रमाचे फलित

पोंभुर्णा, दि. १६: जागेअभावी खोळंबून असलेल्या पोंभुर्णा तालुका कृषी अधिकारी कार्यालय इमारतीचा मार्ग मोकळा झाला आहे. राज्याचे वन, सांस्कृतिक कार्य व मत्स्य व्यवसाय मंत्री तसेच जिल्ह्याचे पालकमंत्री ना. सुधीर मुनगंटीवार यांच्या अथक परिश्रमामुळे कृषी अधिकारी कार्यालयासाठी ०.२४ हेक्टर आर. जमीन उपलब्ध झाली

मध्यंतरीच्या काळात हे काम रखडले होते. चंद्रपूर जिल्ह्याचे पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांच्या पुढाकाराने पोंभुर्णा तालुका कृषी अधिकारी कार्यालय बांधकामासाठी २ कोटी ५० लक्ष रुपयांचा निधी मंजूर करण्यात आला होता. सर्वसाधारण जिल्हा वार्षिक योजना सन २०२२-२३ अंतर्गत सदर कृषी अधिकारी कार्यालय बांधकामासाठी २ कोटी ५० लक्ष रुपयांच्या निधीला दि. २२ नोव्हेंबर २०२२ रोजीच्या आदेशानुसार प्रशासकीय मान्यता प्रदान करण्यात आली होती. पोंभुर्णा तालुका कृषी अधिकारी कार्यालयाची स्वतंत्र इमारत नसल्याने गैरसोयीचा सामना

हा प्रमुख व्यवसाय आहे. या तालुक्यातील शेतकरी बांधवांना शेती विषयक कामांसाठी सतत तालुका कृषी अधिकारी कार्यालयात जावे लागते. स्वतंत्र इमारत नसल्याने या कार्यालयात येणाऱ्या शेतकरी बांधवांची गैरसोय होत होती. शेतकरी बांधवांनी पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांच्याकडे इमारत

बांधकामासंदर्भात मागणी केली होती. मुनगंटीवार यांनी शेतकरी बांधवांना कृषी अधिकारी कार्यालय बांधकामासाठी निधी तातडीने मंजूर करण्यात येईल, असे आश्वासन दिले होते. शेतकरी बांधवांना दिलेला शब्द मुनगंटीवार यांनी पूर्ण केला. मात्र मध्यंतरीच्या काळात या इमारतीचे बांधकाम जागा नसल्याने खोळंबले होते. ना. मुनगंटीवार यांनी तालुकाकृषी अधिकारी कार्यालयाचा मुद्दा पुन्हा युद्धस्तरावर हाती घेतला. त्यामुळे आता या कार्यालयाला जिमनीची उपलब्धता झाली आहे. प्रस्तावित कार्यालयाच्या स्वतंत्र इमारतीच्या माध्यमातून आता प्रशासकीय कामकाज वेगाने होण्याचा मार्ग सुकर व सुलभ झाला आहे. याशिवाय कृषी विभागालाही सुसज्ज इमारत मिळणार आहे. त्यामुळे पोंभुर्णा तालुक्यातील जनतेकडून ना. सुधीर मुनगंटीवार यांचे आभार मानले जात आहे.

भिसी नगरीत अंधाराचे साम्राज्य : रवी लोहकरे



तालुका प्रतिनिधी

चिमूर, दि. १६ : तालुक्यातील नगरपंचायत भिसीची निर्मिती एक वर्षांपूर्वी झालेली आहे. आजही या ठिकाणी प्रभारी पदाधिकाऱ्यांच्या भरोशावर कारभार सुरू असल्यानेच प्रभाग १३ व १४ मध्ये मुख्य मार्गावरील अनेक पथदिवे बंद आहेत . त्यामुळे सर्वत्र अंधाराचे साम्राज्य पसरलेले आहे . तसेच दोन महिन्यांपासून नालीचे बांधकाम करण्यासाठी कच्च्या नालीचे

ग्राहक त्रास होत आहे.या परिसरात अनेक लहान मोठे अपघात झालेले आहेत. नगरपंचायत भिसीच्या प्रशासनाने तात्काळ सहा महिन्यांपासून बंद असलेले पथदिवे सुरू करावेत व दोन महिन्यांपासून कच्च्या नाल्यांचे खोदकाम केलेले आहे त्या ठिकाणी सिमेंट काँक्रीटचे नाली बांधकाम करण्याची मागणी निवेदनाद्वारे नगरपंचायत भिसीला केलेली आहे. यावेळी भाजपा कार्यकर्ते रवी लोहकरे जितु दिघोरे व

धनाढ्य खासदारांचे निवृत्ती वेतन बंद

करा - खा. बाळू धानोरकर

चंद्रपूर, दि. १५ : भारत सरकारच्या माध्यमातून राज्यसभा आणि लोकसभेच्या माजी खासदारांना निवृत्ती वेतन लागू आहे. यामध्ये आर्थिक दृष्ट्या संपन्न असलेल्या अनेक व्यक्तींना निवृत्ती वेतनाचा लाभ दिला जात आहे. यामध्ये माजी खासदारांची आर्थिक स्थिती बघून निवृत्ती वेतन देण्यात यावी, अशी मागणी चंद्रपूरचे काँग्रेसचे खासदार बाळू धानोरकर यांनी केली आहे. लोकसभा आणि राज्यसभेमध्ये एकूण ४७९६ माजी खासदार आहेत. त्यांना दरवर्षाला ५० कोटी रुपयांची रक्कम पेन्शनच्या माध्यमातून प्रदान केली जाते. यामध्ये जवळपास ३०० माजी खासदारांचे आश्रित परिवार देखील सहभागी आहेत. माजी खासदारांना देण्यात येणाऱ्या निवृत्तीवेतनामध्ये उद्योजक राहुल बजाज, संजय दालमिया, बहन मायावती, सिताराम येचुरी, मनी शंकर अय्यर, रेखा जी, चिरंजीव आणि अनेक दृष्ट्या संपन्न असलेल्या माजी खासदारांची निवृत्ती वेतनाची रक्कम बंद करण्यात यावी, अशी मागणी

संशोधन कमिटी नको, जुनी पेन्शन हवी

आमदार सुधाकर अडबाले यांची विधानपरिषदेत शासनाच्या निर्णयावर टीका

चंद्रपूर, दि. १५ : अंशदायी पेन्शन योजना रद्द करून जुनी पेंन्शन योजना लागू करावी या प्रमुख मागणीसाठी राज्यातील कर्मचारी बेमुदत संपावर आहेत. त्यामुळे संपूर्ण यंत्रणा ठप्प पडली आहे. यावर तोडगा पेन्शन संशोधन कमिटी नेमली जात आहे. यापूर्वी २०१९ मध्ये अशीच कमिटी नियुक्त झाली होती. परंतु, त्या कमिटीचा अहवाल अजुनही जाहीर झालेला नाही. त्यामुळे संशोधन कमिट्या नको, तर कर्मचाऱ्यांना हक्काची जुनी पेन्शन योजना लागू करावी, अशी मागणी आमदार सुधाकर यांनी बोलताना केली.



महानगरपालिका, नगरपालीका, नगर परिषद, नगरपंचायती कर्मचारी यासह अन्य विभागांच्या कर्मचाऱ्यांनी सहभाग घेतला आहे. या संपाने शासकीय शुकशुकाट अधिवेशन सुरू असल्याने येथे अधिकारी उपस्थित आहेत. अधिवेशन संपल्यानंतर हे अधिकारीसुद्धा संपावर जातील, अशी शक्यता आहे. कर्मचाऱ्यांना केवळ भाजप सरकार जुनी पेन्शन लागू करू शकते, असे सांगितले जाते. त्यामुळे राज्यातील युती शासनाने तातडीने जुनी पेन्शन योजना लागू करून संपावर तातडीने तोडगा

काढावा. कोरोना काळात शिक्षक, शिक्षकेत्तर कर्मचाऱ्यांनी जीव धोक्यात घालून काम केले आहे. यावेळी काही शिक्षक, शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यांचा मृत्यू झाला होता. तीन वर्षे लोटूनही या कोरोना योद्ध्यांची औषधी देयके शासनाने दिलेली नाही. १ जानेवारी प्रत्यक्ष लागू करण्यात आला. १ जानेवारी २०१६ ते ३१ डिसेंबर २०१९ पर्यंतची थकबाकी ५ हप्त्यात देण्याचे मान्य केले होते. पण त्यापैकी काहींना एक तर काहींना एकही हप्ता भेटला नाही. बीडीएसचा निधी खर्च करण्यास दरवर्षी ३१ मार्चपर्यंत मुदत होती. परंतु, गतवर्षी २१ मार्चलाच बीडीएस बंद करून प्रत्येक जिल्ह्यातील शिल्लक निधी राज्य शासनाने परत घेत

आमदारांसह कार्यकर्त्यांना अटक करा - डॉ. अविनाश वारजुकर तालुका प्रतिनिधी

चिमूर, दि. १६ : येथील आक्षेपार्य व्हायरल पोस्टवरून झालेल्या कार्यकर्त्यांना सोबत घेऊन अश्लील भाषेत शिविगाळ करीत साईनाथ बुटके यांना घरी जाऊन मारहाण केली . त्यांची पत्नी सोडविण्यासाठी गेली असता त्यांनाही घरातून बाहेर आणले. अशा तक्रारीवरून पोलिसांनी विविध कलमान्वये आमदार भांगडीया व कार्यकर्त्यांवर गुन्हे दाखल करण्यात

या प्रकरणी विधानसभा अध्यक्षाची अनुमती घेऊन आमदारसह अन्य आरोपी कार्यकर्त्यांना लवकर अटक करावी अशी मागणी चिमुर पोलिसांना दिलेल्या निवेदनातुन माजी काँग्रेस

तालुका अध्यक्ष डॉक्टर गावंडे,माजी जिल्हा परिषद अध्यक्ष डॉक्टर सतीश वारजूकर, महाराष्ट्र काँग्रेस सेवा दल कमिटीचे सहसचिव प्राध्यापक राम राऊत , तालुका काँग्रेस कमिटी सेवा दल अध्यक्ष किशोर बापूजी शिंगरे , काँग्रेस शहर अध्यक्ष अविनाश

अगडे, पप्पू शेख, प्रदीप तळवेकर

आदी काँग्रेस पदाधिकारी व काँग्रेस

१७ ते १९ मार्च दरम्यान जिल्ह्यात पावसाची शक्यता

चंद्रपूर, दि. १६ : चंद्रपूर जिल्ह्यात ढगाळवातावरण असून १५ ते १९ मार्च या कालावधीत पावसाची शक्यता वर्तविण्यात आली आहे. प्रादेशिक हवामान विभागाने दिलेल्या जिल्ह्यात एक-दोन ठिकाणी विजांच्या कडकडाटासह मेघगर्जना आणि वादळी वारा राहण्याची शक्यता आहे त्यामुळे नागरिकांनी काळजी घ्यावी, असे आवाहन जिल्हा प्रशासनाने केले आहे. सध्या शेतात कापलेले पिक मोठ्या प्रमाणात साठवून ठेवण्यात आले आहे. अवकाळी पावसाचा शेतकऱ्यांना बसणार असल्याने अलर्ट केले जात आहे.

तंत्रज्ञान शेती शेतकऱ्यांकरिता वरदान: अक्षय खोब्रागडे

तालुका प्रतिनिधी

चिमूर, दि. १६: सलाम किसान' समूहाने महाराष्ट्रात अत्याधुनिक तंत्रज्ञानाच्या माध्यमातून शेती करण्यासाठी जण जागृती अभियान छेडलेले आहे. चिमुर तालुक्यातील भिसी या गावात, भिसी विविध कार्यकारी सहकारी संस्था' व 'सलाम किसान' यांच्या संयुक्त सौजन्याने छत्रपती शिवाजी महाराज यांच्या तीथीप्रमाने जन्मदिवस व क्रांतीज्योती सावित्रीबाई फुले यांच्या स्मृतिदिनाचे औचित्य साधून १० मार्च ला मोफत माती परीक्षण व ड्रोन फवारणी चे प्रात्यक्षिक शुक्रवारला ए. एन. लॉन येथे पार

यावेळी सलाम किसानचे चिफ ऑपरेटिंग ऑफिसर प्रमुख मार्गदर्शक म्हणून म्हणाले की, तंत्रज्ञान शेती काळाची गरज आहे. त्याशिवाय शेतकऱ्यांचे प्रगती होऊ शकत नाही. यावेळी कार्यक्रमाचे अध्यक्ष मनोहर मुंगले , उदघाटक मोरेश्वर झाडे विशेष अतिथी व मार्गदर्शक अक्षय खोब्रागडे (चीफ ऑपरेटिंग ऑफिसर, सलाम किसान), परेश कुल्लरकर (ॲग्री ऑपरेशन मॅनेजर, सलाम किसान), प्रमुख पाहुणे म्हणून भिसी विविध कार्यकारी सहकारी संस्थेचे अध्यक्ष अभय मुंगले, उपाध्यक्ष सुनिल प्रमुख, सलाम किसान-मुंबई) यांनी प्रास्ताविक मानले.



खवसे आदि मान्यवर उपस्थित होते. सदर कार्यक्रमामध्ये सलाम किसान या समुहांनी स्टॉल लावून अगदी उत्साहाने शेतकऱ्यांचे मातीचे नमुने परीक्षण आय आय टि कानपुर ने तयार केलेल्या तंत्रज्ञानामार्फत तात्काळ करून दिले. या कार्यक्रमामध्ये सलाम किसान या नाविण्यपूर्ण आणि सर्वोत्तम तंत्राविषयी माहीती जाणुन घेण्यास युवा शेतकऱ्यांपासून पासून ते अबालवृद्धांपर्यंत सर्वांची उपस्थिती लाभली होती. शेतकऱ्यांचा प्रतिसाद पाहून येत्या १२ ते. १९ मार्च दरम्यान एकनाथी भागवत सप्ताह मध्ये सुद्धा मोफत माती परिक्षण सुरू राहील. आणखी मोठ्या संख्येने शेतकऱ्यांनी या कृषी ज्ञानाचा आणि सेवांचा उपभोग घ्यावा असे आवाहन सलाम किसान समूहाकडून करण्यात आले आहे. संचलन नितीन देशमुख यांनी केले तर निमंत्रक सुमित मुंगले (डिजिटल मीडिया

नगर पंचायत, भिसी

स्वच्छात्सव २०२३ जाहीर प्रसिध्दीकरण

महिलांच्या स्वच्छतेमधील सहभाग व त्यांचे स्वच्छतेमधी नेतृत्व वृध्दिंगत करण्यासाठी स्वच्छोत्सव 2023 अभिया राबवण्याबाबत निर्देश देण्यात आले आहेत. या मोहिमेचा मख्य उद्देश महिलांच्या स्वच्छतेमधील सहभागापासन ाहिलांचा नेतृत्वाखालील स्वच्छतेमध्ये झालेले संक्रमण साजर करणे हा असुन हा असुन सदर अभियानांत Women Loons Leading Swachhata (Wins) Award 2023 साठी खालील पात्र व्यक्ती / संस्थांकडू-दिनांक 15 मार्च 2023 ते दिनांक 05 एप्रिल 2023 या दरम्यान अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

- . बचत गट
- स्वयंव सेवी संस्था

अर्ज करणाऱ्या व्यक्ती / संस्थेने खालील क्षेत्रांमध्ये काम केलेले असावे

- Septic tank cleaning services 3. Treatment facilities used water / Septage
- . Waste to wealth products
- . Technology And Innovation

मुख्याधिकारी

स्वा/ -

१६ ते २६ मार्च दरम्यान शास्तीत ५० टक्के सूट, मनपाचे अभियान

अष्टभुजा वॉर्ड येथील गाळे

चंद्रपूर, दि. १६ : अष्टभुजा वॉर्ड येथील ७२,३६१ रुपयांची थकबाकी असणाऱ्या निलरतन शहा यांच्या मालकीच्या निर्मल जिम आणि वॉटर कॅन सेंटर या गाळ्याला मनपा कर वसुली पथकाने टाळे ठोकले मनपा कर विभागाद्वारे वारंवार

सूचना देऊनही सदर मालमत्ता धारकाने कराचा भरणा न केल्याने टक्के शास्तीमाफीची मुदत १५ मार्च रोजी संपुष्टात आली असुन आता १६ ते २६ मार्च दरम्यान मालमत्ता कराच्या शास्तीत ५० टक्के सूट मिळणार



महानगरपालिकेच्या माध्यमातून कर

वस्लीसाठी झोननिहाय विशेष मोहीम

अधिकारी

राबविण्यात येत आहे.

मालमत्ता कर वसुली हे मनपाच्या उत्पन्नाचे मुख्य महापालिकेने थकीत तसेच चालु आर्थिक वर्षातील मालमत्ता कर वसुलीकडे लक्ष केंद्रित केले आहे.

थकीत कराचा भरणा न धारकांच्या मालमत्तेला सिल

शहर लावण्याची कारवाई मोठ्या प्रमाणात सुरु आहे. काही मालमत्ता धारक हे धनादेशाद्वारे कराचा भरणा करतात, अधिकतम धनादेश हे वटले जातात, मात्र जे धनादेश वटले जाणार नाही कर्मचारी यांची १२ पथके गठीत त्यांच्यावर फौजदारी

सदर कारवाई ६ मार्च रोजी

मनपा आयुक्त विपीन पालीवाल यांच्या मार्गदर्शनात व उपायुक्त अशोक गराटे यांच्या प्रत्यक्ष नियंत्रणात सहायक आयुक्त विद्या पाटील,नरेंद्र बोभाटे,सचिन माकोडे, राहुल पंचबुद्धे, कर विभाग प्रमुख अनिल घुले,अग्निशमन विभाग प्रमुख चैतन्य चोरे,पथक प्रमुख नागेश नित,नरेंद्र पवार,अमित फुलझेले, चिन्मय देशपांडे,अमुल भुते,प्रगती भूरे, अतुल भसारकर,रवींद्र कळंबे, सोनू थुल,प्रतीक्षा जनबंधु,अतुल टिकले, सागर सिडाम,विकास दानव,चॅनल वाकडे, प्रविण हजारे

नगर पंचासत,भिसी नगर पंचासत,भिसी कोर्ट विद्यमान श्री. एस. एम. कादरी, न्यायदंडाधिकारी

प्रथम श्रेणी, चिमर यांचे न्यायालय

ै दिनांक 5 जुन 2023 रोजी शहर, राज्य व राष्ट्रीय स्तरावरील बक्षीस वितरण कार्यक्रम आयोजीत केला जाईल. १ अधिक माहितीसाठी व अर्जाच्या नमुन्यासाठी स्वच्छता विभाग व आरोग्य विभाग, नगर पंचायत, भिसी कार्यालयांश्र

मृत्यूची नोंद करण्याबाबत जाहीर नोटीस ग्राम पंचायत. भिवकंड

पेशी तारीख:-२९/०४/२०२३

ज्यापेक्षा, अर्जदार नामे कवडू अर्जुन नन्नावरे, रा. भिवकुंड ता. चिमूर जि. चंद्रपूर यांनी त्यांची आई नामे रूखमा अर्जुन नन्नावरे यांचा मृत्यु दिनांक ०१.०१.१९७५ रोजी मौजा भिवकुंड ता. चिमूर जि. चंद्रपूर येथे झालेला आहे आणि अर्जदार यांनी सदर मृत्युची नोंद् निबंधक, जन्म - मृत्यु नोंदणी विभाग ग्रामपंचायत, भिवकुंड ता. चिमूर जि. चंद्रपूर येथे करण्याकरीता आदेश होण्याबाबतचा अर्ज जन्म मृत्यु नोंदणी अधिनियम १९६९ चे कलम (१३(३) नुसार या न्यायालयात दाखल केलेला

सदरहु अर्जा संदर्भात तसेच उपरोक्त मृत्युचे तारखेविषयी कोणास आक्षेप असेल तर त्यांनी जाहीर नोटीस प्रकाशित झाल्याच्या तारखेपासून एक महिण्याचे आत मा. न्यायदंडाधिकारी प्रथम श्रेणी चिम्र येथील न्यायालयात हजर होव्न आपल्या हरकती आक्षेप कळविण्यात याव्या आणि या लेखावरून असे फर्माविण्यात येते की, जर सदरह मुदतीत कोणी योग्य हरकती / आक्षेप न पाठविल्यास सदरहु न्यायालय अर्जदार यांचे हक्काबद्दल लागलीच पुरावा घेवुन त्याचा हक्क साबीत दिसल्यास त्यांनी दाखल केलेल्या अर्जावर आदेश पारीत करण्यात येईल.आज दिनांक १३ माहे मार्च, २०२३ रोजी माझ्या सहीनिशी व न्यायालयाच्या शिक्यानिशी दिले.

दिनांक:- १३/०३/२०२३

आदेशान्वये.

स्वा/ -सहाय्यक अधिक्षक, दिवाणी व फौजदारी न्यायालय,चिमूर

मुंबई - ४०००१३ दूरध्वनी क्र. ०२२-६२९१ ८१११

CIN: L40300MH1977PLC019594 | वेबसाइट: www.lloyds.in | ईमेल आयडी: investor@lloyds. सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदी आणि इतर लागू तरतुदींच्या अनुषंगाने, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमांच्या नियम २० आणि २२ सह वाचलेले, २०१४ (नियम), दिनांक ०८ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक १५ जन २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे रण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२०, दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२०, दिनांक २३ जून २०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर, २०२१ आणि दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक कमांक १९/२०२२ कॉपॉरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले (यापुढे एमसीप परिपत्रक म्हणून संदर्भित), एसईबीआय चे नियमन ४४ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण) नियमावली २०१५ आणि सेक्रेटरीयल स्टेंड्स ऑन जनरल मीटिंग (एसएस-२) इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ओफ इंडिया, लॉयड्स मेटल्स अँड एनर्जी लिमिटेड (कंपनी) ने १६ मार्च २०२३ रोजी १६ मार्च २०२३ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल बॅलट नोटीस पाठवणे पूर्ण केले आहे फक्त कंपनीच्या त्या सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई–मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्टरार आणि शेअर टान्सफर एजंट, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायदहेट लिमिटेड किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे १० मार्च, २०२३ (कट–ऑफ तारीख) रोजी नोंदणीकत आहेत. पोस्टल बॅलेट नोटिस आणि पोस्टल बॅलेट फॉर्मची भौतिक प्रत पाठवण्याची आवश्यकता संबंधित एमसीए परिपत्रकांद्वारे पुढे ढकलण्यात आली आहे. श्री. के.सी. नेवातिया. के.सी नेवातिया अँड असोसिएट्स, कंपनी सचिव (सदस्य संख्या: एफ३९६३), यांची पोस्टल बॅलेटद्वारे रिमोट ई-मतदान आयोजित करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

या संदर्भात सभासदांना कळविण्यात येते की अ. याच्या मान्यतेशी संबंधित विशेष व्यवसाय

१) कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून डॉ. सतीश रामचंद्र वटे (डीआयएन: ०७७९२३९८) यांची नियुक्ती पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. सुब्बाराव वेंकट मुत्रंग (डीआयएन: ०६४९५५७६) यांची नियुक्ती, पोस्टल बॅलेटद्वारे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (रिमोट ई-व्होटिंग) सेंट्रल डिपॉझिटरीज सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड द्वारे प्रदान केलेले रिमोट ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्म : मतदान करून व्यवहार करणे आवश्यक आहे.

. ई–मतदान कालावधी शनिवार, १८ मार्च, २०२३ रोजी सुरू होईल ०९:०० एएम (आयएसटी): क. ई-मतदान कालावधी रविवार, १६ एप्रिल २०२३ रोजी संपेल ०५:०० पीएम (आयएसटी), जेव्हा रिमोट ई-मतदान अवरोधित केले जाईल आणि सांगितलेल्या वेळेच्या पलीकडे मतदान करण्याची परवानगी दिली

ड. केवळ तेच सदस्य, ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या

नाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच १० मार्च, २०२३ मध्ये नोंदवली गेली आहेत, त्यांना विशेष ठरावांवर त्यांचे मत देण्याचा अधिकार आहे. कट ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्य व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळावी. र्द ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलेट नोटीस प्राप्त झाली नाही ते गंतवणकदार. @bigshareonline.com

investor@lloyds.in वर लिह् शकतात आणि ती मिळवू शकतात. फ. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नासाठी किंवा तक्रारीसाठी, सदस्य श्री

राकेश दळवी. व्यवस्थापक. (सीडीएसएल) सेंटरल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड. ए विंग. २५ वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी यांना संबोधित करू शकतात. मार्ग लोअर परेल (पूर्व), मुंबई -४०००१३ किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठव किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करा. सदस्य कंपनीला ईमेल आयडी: investor@lloyds.in) वर

देखील लिहू शकता ज्या सदस्यांनी आपला ई–मेल पत्ता कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटच्या रंजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर के स्वानिकारी प्रक्रिया पर्ण करून नोंदणी करणे एजंटकडे नोंदवला नाही, त्यांनी खालीलप्रमाणे ईमेल पत्त्याच्या नोंदणीसाठी प्रक्रिया पूर्ण करून नोंदणी करणे

डी-मॅट फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क रून त्यांचा ई–मेल आयडी नोंदणीकृत करू शकतात.

फिजिकल फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण केलेले सदस्य आमच्या रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड शी त्यांच्या ईमेल आयडीवर investor@bigshareonline.com संपर्क साधून किंवा योग्यरित्या भरलेला ई-कम्युनिकेशन नोंदणी फॉर्म पाठवून त्यांचा ई-मेल vestor@bigshareonline.com या ईमेल आयडी मिळवू शकतात. आमच्या २०२३ रोजीच्या पोस्टल बॅलेटच्या नोटिसशी संलग्न आहे.

. पोस्टल बॅलेट नोटीस कंपनीच्या www.lloyds.in वेबसाइटवर उपलब्ध आहे ; बीएसई लिमिटेड आणि मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.msel.in आणि सीडीएसएल च्या www.evotingindia.com वेबसाइटवर देखील.

पोस्टल बॅलेटचा निकाल संध्याकाळी ०५:०० वाजता किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल. (आयएसटी) मंगळवार, १८ एप्रिल, २०२३ रोजी आणि कंपनीच्या www.lloyds.in वेबसाइटवर छाननी अहवालासह ठेवला जाईल आणि बीएसई लिमिटेड, मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांना कळवला जाईल.

लॉयडस मेटल्स अँड एनर्जी लिमिटेडसार्ठ

एसडी /

ठिकाण: मुंबई तारीख: १६ मार्च २०२३